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Виртуальный общий зачет
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Категория: Дівчата (Дистанция: 0.25 км)
Место Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 Павлухина Олена zajonc X-ZONE Киев 24 03:59,0   3.77 0.2
2 Сиренко Анастасия Zайка Любители приключений Киев 29 04:29,0 00:30,0 00:30,0 3.35 0.2
3 Шилижинская Татьяна Try BikeLight Custom Симферополь 28 04:40,0 00:41,0 00:11,0 3.21 0.2

Сход Гасенко Екатерина JustD Велоклуб Амигос Киев 29 00:00,0     
Всего участников в категории: 4

Категория: Новачки (Дистанция: 0.25 км)
Место Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 Ступник Святослав   Украинка  01:21,0   11.11 0.2
2 Кобыльняк Богдан   Украинка  01:22,0 00:01,0 00:01,0 10.98 0.2
3 Патапчук Назар   Украинка  02:25,0 01:04,0 01:03,0 6.21 0.2
4 Дзебчук Евген   Украинка  03:34,0 02:13,0 01:09,0 4.21 0.2

Всего участников в категории: 4

Категория: Чоловіки (Дистанция: 0.25 км)
Место Имя Ник Команда Город Возраст Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

Средняя
(км/ч)

Дистан-
ция (км)

1 Коновал Юрий Юрич X-ZONE Киев 25 01:03,0   14.29 0.2
2 Букин Олег Ballroom Dancer Ukrainka Bike team Украинка 22 01:08,0 00:05,0 00:05,0 13.24 0.2
3 Юлин Дмитрий ВИНОГРАДОВ  Киев 31 01:17,0 00:14,0 00:09,0 11.69 0.2
4 Шиліжинський Володимир Shilik BikeLight Custom Киев 26 01:22,0 00:19,0 00:05,0 10.98 0.2
5 Подолян Богдан   Украинка  01:36,0 00:33,0 00:14,0 9.38 0.2
6 Нестерец Евгений zhvlnts АСК ИНГО Украина Киев 25 01:36,0 00:33,0 00:00,0 9.38 0.2
7 Петренко Анатолий -=red l1ne=- Киев 34 01:44,0 00:41,0 00:08,0 8.65 0.2
8 Бойко Иван   Украинка  01:48,0 00:45,0 00:04,0 8.33 0.2
9 Свизев Коля Николас Ukrainka Bike Team Украинка 23 01:50,0 00:47,0 00:02,0 8.18 0.2

10 Сидороенко Артём   Украинка  02:05,0 01:02,0 00:15,0 7.20 0.2
11 Погорелый Андрей hellp Киев 38 02:09,0 01:06,0 00:04,0 6.98 0.2
12 Рясный Роман Ryasny Ukrainka Bike Team Украинка 22 02:58,0 01:55,0 00:49,0 5.06 0.2
13 Пшеничний Ярослав Yarl Ukrainka Bike team Украинка 23 03:04,0 02:01,0 00:06,0 4.89 0.2
14 Сак Александр Kycheryavuy Ukrainka Bike Team Украинка 27 03:42,0 02:39,0 00:38,0 4.05 0.2
15 Любченко Петро   Украинка  04:30,0 03:27,0 00:48,0 3.33 0.2
16 Гордиенко Алексей lex Велоклуб Amigos Киев 36 05:33,0 04:30,0 01:03,0 2.70 0.2

Всего участников в категории: 16

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Украинка 13 (54.2%)
Киев 10 (41.7%)
Симферополь 1 (4.2%)

Общее количество участников: 24
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